
 
 

 

ประกาศคณะศึกษาศาสตรและพัฒนศาสตร 

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร วิทยาเขตกําแพงแสน 

เรื่อง ผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได  

ตําแหนง เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป 

.......................................................... 

  ตามประกาศคณะศึกษาศาสตรและพัฒนศาสตร ลงวันท่ี ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ ไดประกาศ

รับสมัครบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได ตําแหนง เจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป สังกัด 

สํานักงานเลขานุการ ปฏิบัติงาน ณ ภาควิชาพลศึกษาและกีฬา คณะศึกษาศาสตรและพัฒนศาสตร จํานวน         

๑ อัตรา นั้น 

  บัดนี้ การสอบคัดเลือกไดเสร็จสิ้นลงแลว 

  ฉะนั้น อาศัยอํานาจตามคําสั่งสภามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร ท่ี ๑/๒๕๖๑ ลงวันท่ี ๒๗ กุมภาพันธ 

พ.ศ. ๒๕๖๑  เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตรและพัฒนศาสตร จึงใหประกาศผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุ

เปนพนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได ดังนี้ 
 

ตําแหนงเจาหนาท่ีบริหารงานท่ัวไป เลขท่ีอัตรา พ.๐๐๐๑  

สังกัดสํานักงานเลขานุการ (ปฏิบัติงาน ณ ภาควิชาพลศึกษาและกีฬา) 
 

-ไมมีผูผานสอบขอเขียน- 

 

  จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 

 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๒๔  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒ 

 
(รองศาสตราจารยวินัย  พูลศรี) 

คณบดีคณะศึกษาศาสตรและพัฒนศาสตร 

 

 

 

 

 


	ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร์และพัฒนศาสตร์ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒ ได้ประกาศรับสมัครบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได้ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป สังกัด สำนักงานเลขานุการ ปฏิบัติงาน ณ ภาควิชาพลศึกษาและกีฬา คณะศึกษาศาสตร์และพัฒน...
	ฉะนั้น อาศัยอำนาจตามคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ที่ ๑/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๑  เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตร์และพัฒนศาสตร์ จึงให้ประกาศผลการสอบคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัยเงินรายได้ ดังนี้
	จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน
	ประกาศ ณ วันที่  ๒๔  กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

